17.10.2023г.  №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №35 ОТ 04.07.2023Г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 11 Федерального закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», на основании Устава муниципального образования «Капсальское», администрация муниципального образования «Капсальское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Капсальское», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Капсальское» №35 от 04.07.2023 года (далее-Положение):
1) в пункте 1.2.1 слова «хозяйственного ведения и» исключить;

2) в пункте 2.1. слова «состав инвентаризационной комиссии» исключить;

3) пункт 2.2. изложить в новой редакции «Проведение инвентаризации возлагается на постоянно действующую инвентаризационную комиссию».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава муниципального

образования «Капсальское»                                                Б.А.Васильев